
29/03/2019

360-25-4-201903290957

N 360

„მონაწილეობითი ბიუჯეტის შედგენის წესის დამტკიცების შესახებ“ 
ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერის 2019 წლის 05 თებერვლის 

№102 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“ 63-ე 
მუხლის შესაბამისად, 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. „მონაწილეობითი ბიუჯეტის შედგენის წესის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ბათუ-
მის მუნიციპალიტეტის მერის 2019 წლის 05 თებერვლის №102 ბრძანებაში შეტანილ იქნას 
ცვლილება და ბრძანებით დამტკიცებული „მონაწილეობითი ბიუჯეტის შედგენის წესი“ 
(დანართი 1) და „ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის ონლაინ პლატფორმის (idea.batumi.ge) 
გამოყენების წესები და პირობები“ (დანართი 2) ჩამოყალიბდეს ამ ბრძანებაზე თანდართუ-
ლი რედაქციით.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (მის: ქ. ბა-
თუმი, ზუბალაშვილის ქ. №30) მისი კანონმდებლობით დადგენილი წესით გაცნობიდან 
ერთი თვის ვადაში. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

ლაშა კომახიძე

ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერი


		2019-03-29T09:58:59+0400




